

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ ครัวผู้ใหญ่ ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 102 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแครงเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสามพันนาม ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	94.00	ท่อน	1,268.37	119,226.86	1.3624	1,728.03	162,434.68	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	10.00	บ่อ	4,287.35	42,873.54	1.3624	5,841.09	58,410.91	
	1.3 ฝาดะแครงเหล็กปิดบ่อพัก	10.00	ฝา	1,748.58	17,485.80	1.3624	2,382.27	23,822.65	
2	งานซ่อมแซมพื้น คสล. หนา 0.15 ซม.								
	ซ่อมแซมพื้น คสล. หนา 0.15 ซม.	6.00	ตรม.	404.77	2,428.65	1.3624	551.46	3,308.79	
	รวมยอด				182,014.85		10,502.85	247,977.03	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							247,977.03	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวจริญา ปิ่นแก้วกาญจน์)
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายวรวิทย์ สุกสี)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางจิราพร รอดภัย)
 ปลัด อบต.หินเหล็กไฟ